

Sarka Ejendomme ApS

Svalemosevej 49
4671 Strøby

CVR-nr. 29 63 77 41

Årsrapport for 2022

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Sten Sarka
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sarka Ejendomme ApS
Svalemosevej 49
4671 Strøby

CVR-nr.: 29 63 77 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Stevns

Direktion

Sten Sarka, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 987.240, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.150.221.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 721.043 | 761.554 |
| Personaleomkostninger | 1 | -355.439 | -353.911 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 365.604 | 407.643 |
| Værdireguleringer af investeringsaktiver | 2 | -672.000 | 737.000 |
| Resultat før finansielle poster | | -306.396 | 1.144.643 |
| Finansielle indtægter | | 333.071 | 19.598 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -86.975 | -74.843 |
| Resultat før skat | | -60.300 | 1.089.398 |
| Skat af årets resultat | 4 | 12.960 | -239.666 |
| Årets resultat | | -47.340 | 849.732 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -47.340 | 849.732 |
| | | -47.340 | 849.732 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 5 | <u>16.951.000</u> | <u>17.623.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>16.951.000</u> | <u>17.623.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>16.951.000</u> | <u>17.623.000</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>37.888</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>37.888</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.422.324</u> | <u>1.490.467</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.460.212</u> | <u>1.490.467</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>18.411.212</u></u> | <u><u>19.113.467</u></u> |

Balance 31. december

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>10.965.122</u> | <u>11.012.462</u> |
| Egenkapital | 6 | <u>11.090.122</u> | <u>11.137.462</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>1.278.572</u> | <u>1.414.908</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>1.278.572</u> | <u>1.414.908</u> |
| Banker | | 809.802 | 806.251 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>4.232.380</u> | <u>4.851.741</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>5.042.182</u> | <u>5.657.992</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 310.000 | 310.000 |
| Forudbetalt leje | | 33.117 | 26.882 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.898 | 2.070 |
| Selskabsskat | | 87.377 | 34.023 |
| Anden gæld | | 325.824 | 273.119 |
| Deposita | | <u>241.120</u> | <u>257.011</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.000.336</u> | <u>903.105</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>6.042.518</u> | <u>6.561.097</u> |
| Passiver i alt | | <u>18.411.212</u> | <u>19.113.467</u> |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 11.012.462 | 11.137.462 |
| Årets resultat | 0 | -47.340 | -47.340 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 125.000 | 10.965.122 | 11.090.122 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 353.733 | 352.245 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>1.706</u> | <u>1.666</u> |
| | <u>355.439</u> | <u>353.911</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Værdireguleringer af investeringsaktiver | | |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | <u>-672.000</u> | <u>737.000</u> |
| Værdiregulering investeringsejendomme | <u>-672.000</u> | <u>737.000</u> |
| | <u>-672.000</u> | <u>737.000</u> |
| | | |
| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| | kr. | kr. |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 85.513 | 88.166 |
| Kursreguleringer omkostninger | 0 | -13.323 |
| Rentetillæg selskabsskat | <u>1.462</u> | <u>0</u> |
| | <u>86.975</u> | <u>74.843</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 123.376 | 66.022 |
| Årets udskudte skat | <u>-136.336</u> | <u>173.644</u> |
| | <u>-12.960</u> | <u>239.666</u> |

Noter

5 Investeringsejendomme

| | Investeringsejendomme |
|--|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 11.900.073 |
| Kostpris 31. december 2022 | 11.900.073 |
| Værdireguleringer 1. januar 2022 | 5.722.927 |
| Årets værdiregulering | -672.000 |
| Værdireguleringer 31. december 2022 | 5.050.927 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 16.951.000 |

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent 5,00 %

Laveste afkastprocent 1,25 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med tkr. 987. Egenkapitalen vil tilsvarende blive reduceret fra de nuværende tkr. 10.150 til tkr. 9.163.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2022 | Gæld 31. december 2022 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Banker | 806.251 | 809.802 | 0 | 809.802 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 5.161.741 | 4.542.380 | 310.000 | 3.294.000 |
| | 5.967.992 | 5.352.182 | 310.000 | 4.103.802 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.352, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 16.951 Selskabets øvrige pantsætninger udgør t.kr 545.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sten Stefan Sarka

Direktør

På vegne af: Sarkas Hushjælp A/S

Serienummer: a64c006e-0c10-42f7-8429-a38bf9f5f5c3

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-29 06:58:22 UTC



Eddie Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-06-29 07:00:07 UTC



Sten Stefan Sarka

Dirigent

På vegne af: Sarkas Hushjælp A/S

Serienummer: a64c006e-0c10-42f7-8429-a38bf9f5f5c3

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-29 07:01:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: ESMITS-H4C46-C2POG-WUJ43-WXGHE-ZX0JE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>